平成 27年 3月 24日

にしおわりエフエム番組審議会事務局

にしおわりエフエム第１３回番組審議会 議事録

１．開催日時

平成 27年 3月 24日（火）16時 00分から 17時 30分

２．開催場所

西尾張シーエーティーヴィ株式会社 会議室

３．出席者

番組審議委員：鈴木尚英委員長、加藤俊男委員、東嶋とも子委員、川原史子委員、

山口精宏委員

西尾張シーエーティーヴィ㈱：青木啓(代表取締役社長)、飯田浩平(営業センター)、

神田雅司(営業センター)

４．議事内容

 （１）実績等報告

近況報告として、2月 3日に発生したあま市内での道路陥没による通行止めの告知放

送について説明。また、今後の中継番組の予定として、4 月 12 日の愛知県議会議員

選挙および 4月 26日の統一地方選挙の開票速報の中継についても説明。

（２）協議事項

〈来年度の編成について〉

・ 先回協議した「THUSHIMA ON THE TIME」を「AMA THUSHIMA ON THE TIME」

として、NPO法人まちづくり津島の皆さんや海部地域の観光協会の皆さんによる番組

として、毎回ゲストを招き、海部津島の街の魅力やイベント紹介などを行っていく旨

を報告。

〈市民記者について〉

・ 地域の情報をより多く収集するために 4月より市民記者を募集する。

⇒NPOなどの各種団体に協力を求めるのも良い。

 次回審議会開催を 6月 9日と決定し今審議会を終了。

以 上

文責：西尾張シーエーティーヴィ株式会社 飯田浩平